ГЛАВА ФАЛЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФАЛЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21.02.2019                                                                                                           № 3
пгт Фаленки
О назначении публичных слушаний
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о публичных слушаниях в Фаленском городском поселении, утвержденным решением Фаленской поселковой Думы от 12.12.2011 № 1/9 , ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Назначить проведение публичных слушаний  по актуализации  «Схемы теплоснабжения Фаленский муниципальный район пгт Фаленки  до 2028 года»    на 2020 год с перспективой до 2028 года   и корректировкой  ее на 2019 год на 06.03.2019 года.

          1.1 Место проведения публичных слушаний – администрация Фаленского городского поселения.
          1.2. Время проведения публичных слушаний  - 15.00 часов.

          1.3.Ответственный за проведение публичных слушаний, проекта актуализированной «Схемы теплоснабжения Фаленский муниципальный район пгт Фаленки  до 2028 года»  заместитель главы администрации Фаленского городского поселения  (Самоделкина Л.Н.).
          2.Не позднее 11.03.2019 года обнародовать итоговый документ,  порядок учета предложений по проекту Решения и участия граждан в его обсуждении, а также настоящее постановление путем вывешивания на информационных стендах.

3. Не позднее 01.04.2019 года разместить актуализированную схему теплоснабжения на официальном сайте.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Фаленского
городского поселения                                                                 С.В.Комарицын